CÓDIGO DO CERTIFICADO: PWEQY-KUAA4-0EAYA-WAGK6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PWEQY-KUAA4-0EAYA-WAGK6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MANEJO DE CUIDADOS COM
UM PACIENTE COM LEPTOSPIROSE: RELATO DE EXPERIÊNCIA EM UM HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE
SERGIPE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de PAULA AKEMI FUJISHIMA, GILTON JOSÉ FERREIRA
DA SILVA foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Saúde On-line que irá acontecer nos dias 02 a 05
de setembro de 2024. .

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão